Technisches Datenblatt
1/18/2025 Tinos V E
Germany - Purmo
•   Kraftvolle, elektrisch erzeugte Wärme
•   Geringe Bautiefe
•   Optionale Edelstahl-Handtuchstange erhältlich
•   Viele Trendfarben
Beschreibung

Downloads
Unterlage Kategorie Link
Montageanleitung Tinos V E / Paros V E Montageanleitung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_25ee7107-d1b
a-4f93-b89c-a284318ac473
Technische Spezifikation
Designheizkörper 1-2025
Technische Unterlage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_cf623459-cf7
3-43a0-8462-fdeb4377ab5a
Gesamtprospekt Purmo Produktkatalog Produktkatalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e884cd15-095
7-472e-a0bb-a5748ae3ebab
Artikel
Artikelcode Artikelbeschreibung
FN71118003000P00 Tinos V E 1800x300 750W 230V RAL 9016
FN71118004500P00 Tinos V E 1800x450 1000W 230V RAL 9016
FN71118006000P00 Tinos V E 1800x600 1250W 230V RAL 9016
FN71119506000P00 Tinos V E 1950x600 1500W 230V RAL 9016
FN71121006000P00 Tinos V E 2100x600 1750W 230V RAL 9016
FN71121007500P00 Tinos V E 2100x750 2000W 230V RAL 9016
6   |   Technisches Datenblatt Tinos V E, 1/18/2025